

大津市報道資料 市政記者各位

お問い合わせ先

	国スポ・障スポ大会局大会総務課				
担当者	(わたSHIGA輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会)				
	担当:清水、杉岡、和田				
連絡先	077-528-2919 内線 16-0-304#				
総合計画 位置付け	基本	基本	施策	取組の	主な
	方針	政策	他 來	方向性	取組
	2	8	19	2	2

令和6年6月19日

わたSHIGA輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会への 協賛に係る感謝状贈呈式の挙行について

この度、びわ湖ブルーエナジー株式会社様から2025年に滋賀県で開催するわたSHIGA輝く国スポ・障スポ大津市開催PR用物品(クリアファイル)の協賛を受けましたので、わたSHIGA輝く国スポ・障スポ大津市協賛取扱基準に基づき、感謝状贈呈式を挙行しますので、お知らせします。

1 協賛物品の内容

協賛年月日 令和6年3月14日(木)

協賛物品等 大会PR用クリアファイル(5000枚)

用途 2025 (令和7) 年に滋賀県で開催するわたSHIGA輝く国スポ・

障スポにおける大津市開催のPRのため

2 感謝状贈呈式の日程

日時 令和6年6月24日(月) 16時00分から16時30分まで

場所 大津市役所新館 2 階 災害対策本部室

出席者 (先方)代表取締役社長 島村 寛(シマムラ ヒロシ)様

(当方) 國松副会長(大津市副市長)



